
1 

Kölesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (VII. 15.) önkormányzati 

rendelete 

a gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 9/2015. 

(X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kölesd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 31. cikk (2) bekezdése, valamint 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint törvény 

végrehajtására a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

29. § (2) bekezdése e) pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

A gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 9/2015 (X.27.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2015 (X.27.) önkormányzati rendelet 

a) 1. melléklet címe, 

b) 1. melléklet cím szövege. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet 

1. A gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 9/2015 (X.27.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete a következő 1. ponttal egészül ki: 

„1. A Kölesdi Önkormányzati Kft-ben az étkezést igénybe vevők által fizetendő térítési díjak az 

alábbiak szerint kerülnek megállapításra: 

Gyermekek napközbeni ellátásának 

intézményi térítési díja  

normaköltség + áfa (Ft)  

Óvodai napközbeni ellátás 518 

1. tízórai 121 

2. ebéd 283 

3. uzsonna 114 

Iskolai napközbeni ellátás 629 

1. tízórai 143 

2. ebéd 364 

3. uzsonna 122 

”



3 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet 1. számú melléklete a gyermekétkeztetés térítési díjain változtat. 

A 2. §-hoz  

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

A 3. §-hoz  

A paragrafus hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Az 1. melléklethez  

Módosított 1. mellékletet tartalmazza. 


